Typ 8740
Typ 8741
Typ 8741-Sonderausführung
87
40
 Kennziffer: 8740
 Fabrikat: burster
 Lieferzeit: ab Lager

 (2 Muttern sind im Lieferumfang enthalten)
Befestigungsmöglichkeiten für 8740 und 8741
Bestellbeispiel
Induktiver Wegsensor 8740, Messbereich10 mm Typ 8740-5010
Induktiver Wegsensor 8740, Messbereich 25mm,
mit der Option Befestigungsgewinde M 24 x 1,5
  Typ 8740-5025-V302
Induktiver Wegtaster 8741, Messbereich 10 mm,
mit der Option Linearitätsabweichung
  Typ 8740-5010-V511
Zubehör
Halter für Typen 8740 und 8741 Typ 8740-Z002 (siehe Abb.1)
Haltewinkel für Typen 8740 und 8741 Typ 8740-Z003 (siehe Abb.2)
Für Typ 8740:
 Stecker 12-polig für burster-Tischgeräte Typ 9941
 Montage eines Kupplungssteckers an das Sensoranschlusskabel
  Typ 99004
 nur bei Anschluss des Sensors am SENSORMASTER
 Typ 9163 im Tischgehäuse Typ 99002
Für Typ 8741:
 Gegenstecker (Kupplungsdose), 7-polig, ø 18 mm,
 Länge 70mm (im Lieferumfang enthalten) Typ 9952
 Gegenstecker, 7-polig, 90°-Abgang,
 IP40 Länge 30 mm Typ 9900-V557
 Anschlusskabel, 4-adrig, Länge 3 m,
 ein Ende frei Typ 99552-000A-0090030
 Verbindungskabel, 4-adrig, Länge 3 m zum
 Anschluss an burster-Tischgeräte Typ 99141-552A-0090030
 Tastspitze, Gewinde M 2,5, Kugel-ø 3mm
 (im Lieferumfang des 8741 enthalten) Typ 8741-Z001
Geräte und Systeme zur Messwerterfassung oder Prozessüber-
wachung siehe Sektion 9 des Katalogs.
Typ 8740-Z002
Typ 8740-Z003
Option Befestigungsgewinde -V302
Typ 8740-Z004
MTS Messtechnik Schaffhausen GmbH
Mühlenstrasse 4, CH-8260 Stein am Rhein, Telefon +41 52-672 50 00, Telefax +41 52-672 50 01, www.mts.ch, e-mail: info@mts.ch
Messen  Prüfen  Automatisieren  www.mts.ch
959-087400D